
2020 年 4 月 20 日 

 

緊急事態宣言を踏まえた太田都市ガスの取り組みについて 

 

 

太田都市ガス株式会社 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様や生活に影響を受けられている皆様に心より

お見舞い申し上げます。 

 太田都市ガスでは緊急事態宣言を踏まえて感染防止対策を強化し、従業員の安全と健康を確

保するとともに、ガスの安定的な供給継続、保安の確保、事業の継続を図るため、以下の通り

対応を実施してまいります。 

 お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・ ガス供給に係る業務、ガス漏えい等の緊急対応業務、電話応対業務は継続いたします。 

 

・ その他の当社主催のイベント及びお客様向けの一部業務について、縮小延期または中止と

させていただくことがございます。 

 

・ お客様先での業務を行うときは、従業員の出社前の健康状態の確認、マスクの着用など、

感染防止対策を徹底した上で実施させていただきます。 

 

・ 当社施設にお越しの際には、入口等に消毒液をご用意させていただいておりますのでご使

用をお願いいたします。また、面対する従業員はマスクを着用させていただきます。 

 

・ 従業員は、シフト制在宅勤務、社内外での密閉・密集・密接を避ける対策など、感染リス

クの低減に取り組みます。 


